
 



Приложение 1 

к пр. № 437-од от 24.09.2020 

 

График проведения муниципального тура всероссийской олимпиады школьников          
№ 

п\п 

Предмет Дата Продолжительность Справочные 

материалы 

Порядок туров 

1.  Искусство  

( МХК) 

05.10.2020 

(Понедельник) 

5-11 кл. – 120 мин. 

 

Не требуются 1 тур – аудиторное 

выполнение заданий; 

2 тур – защита домашнего 

задания (в формате 

предложенном 

оргкомитетом) 

2.  Химия 07.10.2020 

(Среда) 

 

1 тур – 235 мин. 

2 тур –120 мин. 

экспериментальный -

120 мин. 

Периодическая 

система хим. 

элемент, таблица 

растворимости и 

ряд напряжения 

металлов, 

калькулятор 

1 тур –теоретический; 

2 тур – экспериментальный 

(если возможно 

организовать). 

 

3.  Английский 

язык 

08.10.2020 

(Четверг) 

 

5-6 кл. – от 45 до 60 

мин. 

7-8 кл. – от 60 до 90 

мин. 

9-11 кл. – от 90 до 120 

мин. 

Не требуются 1 тур – понимание устной 

речи; 

2 тур – понимание 

письменной речи;  

3 тур – лексико-

грамматический тест; 

4 тур – письменная речь.  

4.  Информати

ка и ИКТ 

 

09.10.2020 

(Пятница) 

 

5-6 кл. – до 120 мин. 

7-8 кл. – до 180 мин 

9-11 кл. – до 235 мин 

Персональный 

компьютер без 

подключения к сети 

Интернет 

1 тур. 

 

5.  Физика 12.10.2020 

(Понедельник) 

7-8 кл. – 90 мин. 

9-11 кл. – 150 мин. 

Линейка, циркуль 1 тур. 

6.  Технология 

(теория, 

практика) 

13.10.2020 

(Вторник) 

14.10.2020 

(Среда) 

 

1 тур 

5 кл. – 45 мин. 

6-8 кл. – 60 мин. 

2 тур 

5-8 кл. – 90 мин. 

Защита проектов – 5-7 

мин. 

Таблица-плакаты по 

технике 

безопасности, 

организация 

рабочего места в 

соответствии с 

заданиями 

1 тур – тестирование; 

2 тур – практическая работа; 

3 тур- защита проектов. 

7.  Математика 15.10.2020 

(Четверг) 

 

4 кл. – 120 мин. 

5-6 кл. –  до 80 мин. 

7-8 кл. – 120 мин. 

9-11 кл. – 180 мин. 

Циркуль, линейка 1 тур. 

8.  Литература 16.10.2020 

(Пятница) 

 

5-6 кл. – до 120 мин. 

7-8 кл. – до 180 мин. 

9-11 кл. – до 300 м. 

Не требуются 1 тур. 

9.  ОБЖ  

(теория, 

практика) 

 

19.10.2020 

(Понедельник) 

20.10.2020 

(Вторник) 

 

1 тур – 45 мин. 

2 тур – не 

регламентирован 

Материально-

техническое 

оборудование и 

инвентарь, 

соответствующие 

программе 

конкурсных 

испытаний. 

1 тур- теоретический; 

2 тур- практический. 

 

10.  Русский 

язык  

 

21.10.2020 

(Среда) 

 

4 кл. – 60 мин. 

5-6 кл. –  60 мин. 

7-8 кл. –  до 120 мин. 

9-11 кл. – до 240 мин. 

Не требуются 1 тур. 

11.  История 22.10.2020 

(Четверг) 

 

5-6 кл. – 45 мин. 

7-9 кл. – 60 мин. 

9-11 кл. – 90 мин. 

 

Не требуются 1 тур. 

 

  



12.  Биология 23.10.2020 

(Пятница)  

5-11 кл. – 120 мин. Не требуются 1 тур. 

 

13.  Физическая 

культура  

(теория, 

практика) 

26.10.2020 

(Понедельник) 

27.10.2020 

(Вторник) 

1 тур 

5 -11кл. –45 мин. 

2 тур 

Не регламентирован. 

Материально-

техническое 

оборудование и 

инвентарь, 

соответствующие 

программе 

конкурсных 

испытаний. 

1 тур- теоретический; 

2 тур- практический. 

 

14.  География  

 

28.10.2020 

(Среда) 

 

 5-11- кл. –  90 мин. Комплекты 

одинаковых атласов 

или карт, 

линейки, 

транспортиры (по 

необходимости). 

1 тур. 

Тестовые задания. 

15.  Обществозн

ание 

29.10.2020 

(Четверг) 

 

6 кл. – 45 мин. 

7-8 кл. – 60 мин. 

9- 11 кл. – 90 мин. 

Не требуются 1 тур. 

 

 

  



Приложение 2 

к пр. № 437-од от 24.09.2020 

Список ответственных в аудиториях во время проведения всероссийской олимпиады 

школьников 
№ 

п/п 

Предмет Дата Класс, 

кол-во 

участников 

Время Аудитория Ответственные 

организаторы 

1.  Искусство  

(МХК) 

05.10.2020 

(Понедельник) 
5В – 1 чел 

14:00 
113 Доронин Д.Н. 

2.  Химия 07.10.2020  

(Среда) 

 

11А – 1 чел 

10 – 4 чел 

9А – 1 чел 

9В – 1 чел 

8В – 2 чел 

14:00 

308 

302 

317 

316 

213 

Баянкина Г.В. 

Гаджикеримова Э.М. 

Чернавская Н.Н. 

Джамбаев В.Н. 

Буторина К.С. 

3.  Английский язык 08.10.2020 

(Четверг) 

 

11А – 4 чел 

10 – 2 чел 

8В – 2 чел 

7А – 1 чел 

6А -1 чел 

6Б – 3 чел 

5А – 2 чел 

5Б – 5 чел 

14:00 

308 

302 

213 

303 

324 

321 

301 

322 

Удочкин А.Н. 

Сидорчук Г.Н. 

Саликова И.В. 

Елизарова Л.В. 

Гумерова Д.Н. 

Доронин Д.Н. 

Кравчук И.А. 

Собянина В.Ю. 

4.  Информатика и 

ИКТ 

 

09.10.2020 

(Пятница) 

 

11А – 4 чел 

11Б – 1 чел 

10 – 1 чел 

9А – 2 чел 

9В – 4 чел 

8В – 3 чел 

7А 2 чел 

14:00 

210 

217 

302 

317 

316 

213 

303 

Собянина В.Ю. 

Удочкин А.Н. 

Гаджикеримова Э.М. 

Чернавская Н.Н. 

Джамбаев В.Н. 

Тимирзянов В.А. 

Сидорчук Г.Н. 

5.  Физика 12.10.2020 

(Понедельник) 
11А – 1 чел 

10 – 1 чел 

9В – 3 чел 

8В – 1 чел 

14:00 

308 

302 

316 

213 

Баянкина Г.В. 

Доронин Д.Н. 

Джамбаев В.Н. 

Чупрова О.В. 

6.  Технология  

(теория) 

 

 

Технология  

(практика) 

Теория 

13.10.2020 

(Вторник) 

7А – 1 чел 

5В – 1 чел 14:00 
303 

113 

 

Елизарова Л.В. 

Опанасенко Л.В. 

Практика 

14.10.2020 

(Среда) 

7А – 1 чел 

5В – 1 чел 14:00 
303 

113 

Елизарова Л.В. 

Опанасенко Л.В. 

7.  Математика 15.10.2020  

(Четверг) 

 

11А – 3 чел 

11Б – 1 чел 

10 – 4 чел 

9А – 4 чел 

9Б – 1 чел 

9В – 1 чел 

8Б – 4 чел 

8В – 4 чел 

7А – 4 чел 

7Б – 1 чел 

6А – 4 чел 

6Б – 9 чел 

5А – 5 чел 

5Б – 5 чел 

5В – 3 чел 

4А – 8 чел 

4Б – 7 чел 

4В – 2 чел 

14:00 

308 

210 

302 

317 

323 

316 

121 

213 

302 

319 

324 

321 

301 

322 

113 

211 

212 

214 

Баянкина Г.В. 

Сашникова О.В. 

Гаджикеримова Э.М. 

Чернавская Н.Н. 

Удочкин А.Н. 

Джамбаев В.Н. 

Саликова И.В. 

Тимирзянов В.А. 

Елизарова Л.В. 

Буторина К.С. 

Зайцева Я.Б. 

Доронин Д.Н. 

Кравчук И.А. 

Собянина В.Ю. 

Опанасенко Л.В. 

Колмогорова Н.А. 

Романович Г.Н. 

Алачева И.В. 

  



8.  Литература 16.10.2020 

(Пятница) 

 

11А – 4 чел 

7А – 2 чел 

7Б – 1 чел 

6Б – 4 чел 

5А – 1 чел 

5Б – 5 чел 

5В – 6 чел 

14:00 

308 

303 

319 

321 

301 

322 

113 

Саликова И.В. 

Елизарова Л.В. 

Буторина К.С. 

Поступинских С.В. 

Чернавская Н.Н. 

Собянина В.Ю. 

Евдокимов С.В. 

9.  ОБЖ  

(теория) 

 

ОБЖ 

(практика) 

 

Теория 

19.10.2020 

(Понедельник) 

11Б – 1 чел 

10 – 4 чел 

8В – 2 чел 

14:00 
307 

302 

213 

Катайцев Р.В. 

Гаджикеримова Э.М. 

Доронин Д.Н. 
Практика 

20.10.2020 

(Вторник) 

11Б – 1 чел 

10 – 4 чел 

8В – 2 чел 

14:00 
307 

302 

213 

Катайцев Р.В. 

Гаджикеримова Э.М. 

Доронин Д.Н. 

10.  Русский язык  

 

21.10.2020 

(Среда) 

 

11А – 3 чел 

10 – 1 чел 

9А – 4 чел 

9Б – 1 чел 

9В – 1 чел 

8Б – 4 чел 

7А – 3 чел 

6А – 4 чел 

6Б – 4 чел 

5А – 4 чел 

5Б – 7 чел 

5В – 2 чел 

4А – 7 чел 

4В – 12 чел 

14:00 

308 

302 

317 

323 

316 

121 

303 

324 

321 

301 

322 

113 

211 

214 

Баянкина Г.В. 

Буторина К.С. 

Доронин Д.Н. 

Евдокимов С.В. 

Джамбаев В.Н. 

Саликова И.В. 

Елизарова Л.В. 

Зайцева Я.Б. 

Поступинских С.В. 

Гумерова Д.Н. 

Собянина В.Ю. 

Катайцев Р.В. 

Колмогорова Н.А. 

Алачева И.В. 

11.  История 22.10.2020 

(Четверг) 

 

8В – 1 чел 

7А – 1 чел 

6А – 1 чел 

5Б – 6 чел 

5В – 2 чел 

14:00 

213 

303 

324 

322 

113 

Доронин Д.Н. 

Удочкин А.Н. 

Зайцева Я.Б. 

Собянина В.Ю. 

Опанасенко Л.В. 

12.  Биология 23.10.2020 

(Пятница)  
11А – 2 чел 

11Б – 1 чел 

10 – 6 чел 

9А – 2 чел 

9Б – 2 чел 

9В – 1 чел 

8Б – 2 чел 

8В – 1 чел 

7А – 1 чел 

6А – 1 чел 

5Б – 5 чел 

5В – 2 чел 

14:00 

308 

307 

302 

317 

323 

316 

121 

213 

303 

324 

322 

113 

Баянкина Г.В. 

Сашникова О.В. 

Гаджикеримова Э.М. 

Чернавская Н.Н. 

Евдокимова Ю.А. 

Джамбаев В.Н. 

Саликова И.В. 

Тимирзянов В.А. 

Елизарова Л.В. 

Зайцева Я.Б. 

Кравчук И.А. 

Опанасенко Л.В. 

13.  Физическая 

культура  

(теория) 

Теория 

26.10.2020 

(Понедельник) 

27.10.2020 

(Вторник) 

11А – 6 чел 

11Б – 2 чел 

10 – 2 чел 

9Б – 3 чел 

8Б – 3 чел 

7Б – 2 чел 

7А – 4 чел 

6Б – 5 чел 

6А – 1 чел 

5В – 2 чел 

5А – 1 чел 

 

14:00 

308 

307 

302 

323 

121 

319 

303 

321 

324 

113 

301 

 

Баянкина Г.В. 

Сашникова О.В. 

Гаджикеримова Э.М. 

Евдокимова Ю.А. 

Саликова И.В. 

Буторина К.С. 

Елизарова Л.В. 

Поступинских С.В. 

Зайцева Я.Б. 

Опанасенко Л.В. 

Кравчук И.А. 

 

  



 Физическая 

культура  

(практика) 

Практика 

27.10.2020 

(Вторник) 

11А – 6 чел 

11Б – 2 чел 

10 – 2 чел 

9Б – 3 чел 

8Б – 3 чел 

7Б – 2 чел 

7А – 4 чел 

6Б – 5 чел 

6А – 1 чел 

5В – 2 чел 

5А – 1 чел 

4Б – 1 чел 

14:00 ФОК 

Дружинин О.В. 

Громов В.В. 

 

14.  География  

 

28.10.2020 

(Среда) 

 

10 – 3 чел 

9В – 4 чел 

7А – 1 чел 

6Б – 2 чел 

5Б – 3 чел 

5В – 2 чел 

14:00 

302 

316 

303 

321 

322 

113 

Катайцев Р.В. 

Буторина К.С. 

Елизарова Л.В. 

Удочкин А.Н. 

Собянина В.Ю. 

Саликова И.В. 

15.  Обществознание 29.10.2020 

(Четверг) 

 

11А – 5 чел 

10 – 4 чел 

9А – 1 чел 

9Б – 1 чел 

9В – 2 чел 

8Б – 1 чел  

8В – 1 чел 

6А – 1 чел 

6Б – 1 чел 

5Б – 1чел 

5В – 2 чел 

14:00 

308 

302 

317 

323 

316 

121 

213 

324 

321 

322 

113 

Баянкина Г.В. 

Гаджикеримова Э.М. 

Доронин Д.Н. 

Евдокимова Ю.А. 

Кравчук И.А. 

Саликова И.В. 

Тимирзянов В.А. 

Чепарухин А.Ю. 

Поступинских С.В. 

Собянина В.Ю. 

Опанасенко Л.В. 

 
 

 

 

 

  



Приложение 3 

к пр. № 437-од от 24.09.2020 

 

Список ответственных дежурных в рекреации во время проведения всероссийской 

олимпиады школьников 

 

№ 

п/п 

Предмет Дата Аудитория Ответственный 

1.  Искусство ( МХК) 05.10.2020 113 Зайцева Анастасия Владимировна 

2.  Химия 07.10.2020 308, 302, 317, 

316, 213 

Зайцева Анастасия Владимировна 

3.  Английский язык 08.10.2020 308, 302, 213, 

303, 324, 321, 

301, 211 

Зайцева Анастасия Владимировна 

4.  Информатика и ИКТ 09.10.2020 210, 

217, 302, 317, 

316, 213, 303 

Зайцева Анастасия Владимировна 

5.  Физика 12.10.2020 308, 302, 316, 

213 

Зайцева Анастасия Владимировна 

6.  Технология ( теория, 

практика) 

13-14.10.2020 303, 113 Зайцева Анастасия Владимировна 

7.  Математика 15.10.2020 308, 302, 317, 

323, 316, 121, 

213, 302, 319, 

324, 321, 301, 

113, 211, 212, 

214 

Зайцева Анастасия Владимировна 

8.  Литература 16.10.2020 308, 303, 319, 

321, 301, 113, 

211 

Зайцева Анастасия Владимировна 

9.  Основы безопасности 

жизнедеятельности 

( теория, практика) 

19-20.10.2020 307, 302, 213 Зайцева Анастасия Владимировна 

10.  Русский язык  21.10.2020 308, 302, 317, 

323, 316, 121, 

303, 324, 321, 

301, 113, 211, 

212, 214 

Зайцева Анастасия Владимировна 

11.  История 22.10.2020 213, 303, 324, 

113 

Зайцева Анастасия Владимировна 

12.  Биология 23.10.2020 308, 307, 302, 

317, 323, 316, 

121, 213, 303, 

324, 113 

Зайцева Анастасия Владимировна 

13.  Физическая культура 26.10.2020 

 

 

 

27.10.2020 

308, 307, 302, 

323, 121, 319, 

303, 321, 324, 

113, 301, 212 

ФОК 

Зайцева Анастасия Владимировна 

14.  География  28.10.2020 302, 316, 303, 

321, 113 

Зайцева Анастасия Владимировна 

15.  Обществознание 29.10.2020 308, 302, 317, 

323, 316, 213, 

324, 321, 113 

Зайцева Анастасия Владимировна 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 4 

                                                                                                                  к пр. № 437-од от 24.09.2020 

 

Состав, председатели предметных жюри 

 
№ 

п/п 

Предмет Дата Председатель 

жюри 

Члены жюри 

1.  Искусство ( МХК) 05.10.2020 Чернавская  

Наталья Николаевна 

Джамбаев Валерий Иванович 

Шеповалова Татьяна Леонидовна 

2.  Химия 07.10.2020 Сидорчук  

Галина Николаевна 

Чепарухина Ольга Валерьевна 

Собянина Веорика Юрьевна 

3.  Английский язык 08.10.2020 Баянкина Галина 

Вячеславовна 

Зайцева Янина Брониславовна 

Буторина Ксения Сергеевна 

4.  Информатика и ИКТ 09.10.2020 Сашникова  

Олеся Валериевна 

Катайцев Роман Викторович 

Зайцева Анастасия Владимировна 

5.  Физика 12.10.2020 Сидорчук  

Галина Николаевна 

Катайцев Роман Викторович 

Евдокимов Сергей Викторович 

6.  Технология ( теория, 

практика) 

13-14.10. 

2020 

Удочкин  

Андрей Николаевич 

Саликова Ирина Владимировна 

Кравчук Ирина Александровна 

7.  Математика 15.10.2020 Поступинских  

Светлана Владимировна 

Евдокимов Сергей Викторович  

Сашникова Олеся Валериевна 

Евдокимова Юлия Александровна 

Колмогорова Наталья Анатольевна 

Романович Галина Николаевна 

Алычева Ирина Владимировна 

8.  Литература 16.10.2020 Налобина  

Надежда Юрьевна 

Кравчук Ирина Александровна 

Елизарова Лариса Викторовна 

Гаджикеримова Эльвира 

Маллакурбановна 

9.  Основы безопасности 

жизнедеятельности 

( теория, практика) 

19-20.10. 

2020 

Тимирзянов  

Владимир Аркадьевич 

Джамбаев Валерий Иванович 

Чепарухин Анатолий Юрьевич 

10.  Русский язык  21.10.2020 Кравчук  

Ирина Александровна 

Налобина Надежда Юрьевна 

Елизарова Лариса Викторовна 

Гаджикеримова Эльвира 

Маллакурбановна 

11.  История 22.10.2020 Чернавская  

Наталья Николаевна 

Джамбаев Валерий Иванович 

Гумерова Динара Руслановна 

12.  Биология 23.10.2020 Сидорчук  

Галина Николаевна 

Чепарухина Ольга Валериевна 

Собянина Веорика Юрьевна 

13. Ф Физическая культура 26-27.10. 

2020 

Романович  

Виталий Анатольевич 

Чепарухин Анатолий Юрьевич 

Дружинин Олег Вячеславович 

Громов Валерий Воадимирович 

14.  География  28.10.2020 Сидорчук  

Галина Николаевна 

Джамбаев Валерий Иванович 

Чепарухина Ольга Валерьевна 

15.  Обществознание 29.10.2020 Чернавская  

Наталья Николаевна 

Джамбаев Валерий Иванович 

Гумерова Динара Руслановна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение 5 

                                                                                                                                         к пр. № 437-од от 24.09.2020 

Списки участников 
Искусство (МХК) 05.10.2020 (Понедельник), аудитория 113 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Галеев Ислам Этибарович 5В 

 

Химия 07.10.2020 (Среда), аудитория 308, 302, 317, 316, 213  

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Летунов Никита Сергеевич 11А 

2.  Шаргунов Даниил Русланович 10 

3.  Плесовских Виталий Александрович 10 

4.  Малыгин Денис Сергеевич 10 

5.  Гордеев Демид Витальевич 10 

6.  Кашкарова Анастасия Андреевна 9А 

7.  Лазухин Иван Александрович 9В 

8.  Бехметов Александр Александрович 8В 

9.  Ручьевская Ангелина Евгеньевна 8В 

 

Английский язык 08.10.2020, (Четверг), аудитории 308, 302, 213, 303, 324, 321, 301, 211 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Касьянов Игорь Евгеньевич 11А 

2.  Мартюшов Вадим Дмитриевич 11А 

3.  Сафронов Вениамин Александрович 11А 

4.  Чукреева Елизавета Андреевна 11А 

5.  Белоус Ксения Игоревна 10 

6.  Раковская Юлия Александровна 10 

7.  Бехметов Александр Александрович 8В 

8.  Домрачев Александр Сергеевич 8В 

9.  Николаев Иван Петрович 7А 

10.  Ягнышев Михаил Викторович 6А 

11.  Хамитова Камила Азатовна 6Б 

12.  Марчева София Дмитриевна 6Б 

13.  Кормина Анна Павловна 6Б 

14.  Мартюшова Юлия Дмитриевна 5А 

15.  Белкина Александра Андреевна 5А 

16.  Кожевников Вадим Андреевич 5Б 

17.  Перепечина Мария Сергеевна 5Б 

18.  Грачёва Анна Владимировна 5Б 

19.  Собянин Сергей Артёмович 5Б 

20.  Семенов Федор Юрьевич 5Б 

 

Информатика и ИКТ 09.10.2020, (Пятница), аудитория 210, 217, 302, 317, 316, 213, 303 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Касьянов Игорь Евгеньевич 11А 

2.  Летунов Никита Сергеевич 11А 

3.  Новопашин Дмитрий Алексеевич 11А 

4.  Сафронов Вениамин Александрович 11А 

5.  Мурзакаева Анжела Алексеевна 11Б 

6.  Новосёлов Николай Витальевич 10 

7.  Кондратьев Максим Сергеевич 9А 

8.  Анисимов Матвей Александрович 9А 



9.  Шаран Алексей Ярославович 9В 

10.  Лазухин Иван Александрович 9В 

11.  Коптяев Егор Васильевич 9В 

12.  Трофимов Алексей Александровича 9В 

13.  Бехметов Александр Александрович 8В 

14.  Супин Андрей Александрович 8В 

15.  Домрачев Александр Сергеевич 8В 

16.  Бачурина Анна Александровна 7А 

17.  Черепашкова Полина Алексеевна 7А 

 

Физика 12.10.2020, (Понедельник), аудитория 308, 302, 316, 213 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Летунов Никита Сергеевич 11А 

2.  Калинин Владислав Дмитриевич 10 

3.  Шаран Алексей Ярославович 9В 

4.  Лазухин Иван Александрович 9В 

5.  Трофимов Алексей Александровича 9В 

6.  Бехметов Александр Александрович 8В 

 

Технология  

13.10.2020 (Вторник), теория, аудитория 303, 113 

14.10.2020 (Среда), практика, аудитория 303, 113 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Черепашкова Полина Алексеевна 7А 

2.  Слободсков Павел Евгеньевич 5В 

 

Математика 15.10.2020 (Четверг), аудитории 308, 302, 317, 323, 316, 121, 213, 302, 319, 324, 321, 

301, 113, 211, 212, 214 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 
1.  Козырчикова Полина Александровна 11А 
2.  Новопашин Дмитрий Алексеевич 11А 
3.  Мартюшов Вадим Дмитриевич 11А 
4.  Храброва Дарья Денисовна 11Б 

5.  Калинин Владислав Дмитриевич 10 
6.  Малыгин Денис Сергеевич 10 

7.  Новосёлов Николай Витальевич 10 

8.  Гордеев Демид Витальевич 10 
9.  Кондратьев Максим Сергеевич 9А 
10.  Анисимов Матвей Александрович 9А 
11.  Репин Кирилл Евгеньевич 9А 
12.  Кашкарова Анастасия Андреевна 9А 

13.  Валиуллин Денис Алексеевич 9Б 

14.  Лазухин Иван Александрович 9В 
15.  Собянина Юлия Витальевна 8Б 
16.  Бахарева Елизавета Юрьевна 8Б 
17.  Бахарева Софья Юрьевна 8Б 
18.  Габдулисманов Алексей Александрович 8Б 
19.  Смагин Андрей Сергеевич 8В 
20.  Бехметов Александр Александрович 8В 
21.  Домрачев Александр Сергеевич 8В 
22.  Ручьевская Ангелина Евгеньевна 8В 

23.  Бачурина Анна Александровна 7А 
24.  Николаев Иван Петрович 7А 
25.  Большухина Дарья Владимировна 7А 



26.  Метиль Ольга Орестовна 7А 

27.  Фейф Максим Александрович 7Б 
28.  Стахеев Владислав Петрович 6А 
29.  Мусихина Анастасия Романовна 6А 
30.  Ягнышев Михаил Викторович 6А 
31.  Юмин Степан Александрович 6А 

32.  Ковальских Виктория Сергеевна 6Б 

33.  Хамитова Камила Азатовна 6Б 

34.  Колташкова Нелли Дмитриевна 6Б 

35.  Марчева София Дмитриевна 6Б 

36.  Шеремитова Ярослава Евгеньевна 6Б 

37.  Ситников Вячеслав Николаевич 6Б 

38.  Рахимова Алина Руслановна 6Б 

39.  Кормина Анна Павловна 6Б 
40.  Иванских Алексей Игоревич 6Б 

41.  Чувило Эвелина Владимировна 5А 
42.  Налобина Анастасия Андреевна 5А 
43.  Мартюшова Юлия Дмитриевна 5А 
44.  Белкина Александра Андреевна 5А 
45.  Ефимов Кирилл Евгеньевич 5А 
46.  Кашкаров Роман Андреевич 5Б 
47.  Костылева Ольга Ивановна 5Б 
48.  Савинов Ярослав Вячеславович 5Б 
49.  Калташков Владислав Петрович 5Б 
50.  Семенов Федор Юрьевич 5Б 

51.  Солохина Ульяна Александровна 5В 
52.  Галеев Ислам Этибарович 5В 
53.  Камалдинов Фахриддин Хусниддинович 5В 
54.  Моисеенко Алиса Евгеньевна 4А 
55.  Попрушко Надежда Алексеевна 4А 
56.  Шабалин Арсений Денисович 4А 
57.  Сашников Даниил Сергеевич 4А 
58.  Стулов Артем Евгеньевич 4А 
59.  Марчев Даниил Дмитриевич 4А 
60.  Галиева Сабина Тимуровна 4А 
61.  Шевелев Сергей Владимирович 4А 
62.  Пилипенко Иван Николаевич 4Б 
63.  Летунова Виктория Сергеевна 4Б 
64.  Васильев Артем Алексеевич 4Б 
65.  Сангаджиева Аяна Данзановна 4Б 
66.  Чмыхова Ева Евгеньевна 4Б 
67.  Репина Анита Евгеньевна 4Б 
68.  Шеремитова Злата Евгеньевна 4Б 
69.  Китов Артемий Викторович 4В 
70.  Ковриго Иван Владимирович 4В 

 

Литература 16.10.2020 (Пятница), аудитория 308, 303, 319, 321, 301, 113, 211 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Козырчикова Полина Александровна 11А 

2.  Палий Софья Кирилловна 11А 

3.  Чукреева Елизавета Андреевна 11А 

4.  Грачева Людмила Владимировна 11А 
5.  Бачурина Анна Александровна 7А 

6.  Пашина Дарья Михайловна 7А 

7.  Самойлова Ева Игоревна 7Б 



 

 

 

 

 

 

Основы безопасности жизнедеятельности 

19.10.2020 (Понедельник), теория, аудитории 307, 302, 213 

20.10.2020 (Вторник), практика, аудитории 307, 302, 213 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Плетникова Лиана Сергеевна 11Б 

2.  Анисимов Никита Петрович 10 

3.  Плесовских Виталий Александрович 10 

4.  Малыгин Денис Сергеевич 10 

5.  Гордеев Демид Витальевич 10 

6.  Супин Андрей Александрович 8В 

7.  Ручьевская Ангелина Евгеньевна 8В 

 

Русский язык 21.10.20 (Среда), аудитории 308, 302, 317, 323, 316, 121, 303, 324, 321, 301, 113, 

211, 212, 214 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Палий Софья Кирилловна 11А 

2.  Чукреева Елизавета Андреевна 11А 

3.  Грачева Людмила Владимировна 11А 
4.  Калинин Владислав Дмитриевич 10 

5.  Кондратьев Максим Сергеевич 9А 

6.  Анисимов Матвей Александрович 9А 

7.  Репин Кирилл Евгеньевич 9А 

8.  Кашкарова Анастасия Андреевна 9А 

9.  Валиуллин Денис Алексеевич 9Б 

10.  Лазухин Иван Александрович 9В 

11.  Бутылдина Екатерина Владимировна 8Б 

12.  Собянина Юлия Витальевна 8Б 

13.  Бахарева Елизавета Юрьевна 8Б 

14.  Бахарева Софья Юрьевна 8Б 

15.  Бачурина Анна Александровна 7А 

16.  Пашина Дарья Михайловна 7А 

17.  Николаев Иван Петрович 7А 

18.  Стахеев Владислав Петрович 6А 

19.  Мусихина Анастасия Романовна 6А 

20.  Ягнышев Михаил Викторович 6А 

21.  Юмин Степан Александрович 6А 

22.  Хамитова Камила Азатовна 6Б 

8.  Ковальских Виктория Сергеевна 6Б 

9.  Марчева София Дмитриевна 6Б 

10.  Шеремитова Ярослава Евгеньевна 6Б 

11.  Кормина Анна Павловна 6Б 

12.  Мартюшова Юлия Дмитриевна 5А 

13.  Семенов Федор Юрьевич 5Б 

14.  Шабанова Варвара Манзуровна 5Б 

15.  Грачёва Анна Владимировна 5Б 

16.  Савинов Ярослав Вячеславович 5Б 

17.  Перепечина Мария Сергеевна 5Б 

18.  Солохина Ульяна Александровна 5В 

19.  Юхненко Артём Сергеевич 5В 

20.  Дружинин Евгений Олегович 5В 

21.  Галеев Ислам Этибарович 5В 

22.  Душин Роман Евгеньевич 5В 

23.  Шиповалов Вячеслав Андреевич 5В 



23.  Марчева София Дмитриевна 6Б 

24.  Колташкова Нелли Дмитриевна 6Б 

25.  Шеремитова Ярослава Евгеньевна 6Б 

26.  Налобина Анастасия Андреевна 5А 

27.  Мартюшова Юлия Дмитриевна 5А 

28.  Белкина Александра Андреевна 5А 

29.  Хопта Вероника Ивановна 5А 

30.  Кожевников Вадим Андреевич 5Б 

31.  Кашкаров Роман Андреевич 5Б 

32.  Савинов Ярослав Вячеславович 5Б 

33.  Костылева Ольга Ивановна 5Б 

34.  Перепечина Мария Сергеевна 5Б 

35.  Калташков Владислав Петрович 5Б 

36.  Семенов Федор Юрьевич 5Б 

37.  Солохина Ульяна Александровна 5В 

38.  Шиповалов Вячеслав Андреевич 5В 

39.  Моисеенко Алиса Евгеньевна 4А 

40.  Попрушко Надежда Алексеевна 4А 

41.  Шабалин Арсений Денисович 4А 

42.  Сашников Даниил Сергеевич 4А 

43.  Стулов Артем Евгеньевич 4А 

44.  Галиева Сабина Тимуровна 4А 

45.  Шевелев Сергей Владимирович 4А 

46.  Бывальцева Валерия Викторовна 4В 

47.  Китов Артемий Викторович 4В 

48.  Трухина Полина Дмитриевна 4В 

49.  Ковриго Иван Владимирович 4В 

 

История 22.10.20 (Четверг), аудитория 213, 303, 324, 113 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Бехметов Александр Александрович 8В 

2.  Джамбаева Энкира Валерьевна 7А 

3.  Трофимова Анастасия Сергеевна 6А 

4.  Филимонов Илья Александрович 5Б 

5.  Шабанова Варвара Манзуровна 5Б 

6.  Савинов Ярослав Вячеславович 5Б 

7.  Лапушкин Илья Дмитриевич 5Б 

8.  Семенов Федор Юрьевич 5Б 

9.  Грачёва Анна Владимировна 5Б 

10.  Галеев Ислам Этибарович 5В 

11.  Слободсков Павел Евгеньевич 5В 

 

Биология 23.10.20 (Пятница), аудитории 308, 307, 302, 317, 323, 316, 121, 213, 303, 324, 113 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Агеева Мария Валерьевна 11А 

2.  Палий Софья Кирилловна 11А 

3.  Кузнецова Софья Михайловна 11Б 

4.  Гордеев Демид Витальевич 10 

5.  Брынских Полина Александровна 10 

6.  Калинин Владислав Дмитриевич 10 

7.  Анисимов Никита Петрович 10 

8.  Плесовских Виталий Александрович 10 

9.  Малыгин Денис Сергеевич 10 

10.  Кашкарова Анастасия Андреевна 9А 



11.  Шумихина Александра Андреевна 9А 

12.  Васильев Павел Борисович 9Б 

13.  Анисимов Даниил Петрович 9Б 

14.  Лазухин Иван Александрович 9В 

15.  Бахарева Елизавета Юрьевна 8Б 

16.  Бахарева Софья Юрьевна 8Б 

17.  Ручьевская Ангелина Евгеньевна 8В 

18.  Большухина Дарья Владимировна 7А 

19.  Трофимова Анастасия Сергеевна 6А 

20.  Костылева Ольга Ивановна 5Б 

21.  Лапушкин Илья Дмитриевич 5Б 

22.  Савинов Ярослав Вячеславович 5Б 

23.  Грачёва Анна Владимировна 5Б 

24.  Семенов Федор Юрьевич 5Б 

25.  Галеев Ислам Этибарович 5В 

26.  Башарин Евгений Андреевич 5В 

 

 

Физическая культура  

26.10.2020 (Понедельник), теория, аудитория 308, 307, 302, 323, 121, 319, 303, 321, 324, 113, 301, 

212 

27.10.2020 (Вторник), практика, ФОК 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Касьянов Игорь Евгеньевич 11А 

2.  Летунов Никита Сергеевич 11А 

3.  Кондратьев Дмитрий Сергеевич 11А 

4.  Мартюшов Вадим Дмитриевич 11А 

5.  Хайдукова Яна Борисовна 11А 

6.  Палий Софья Кирилловна 11А 

7.  Румянцев Анатолий Викторович 11Б 

8.  Храброва Дарья Денисовна 11Б 

9.  Анисимов Никита Петрович 10 

10.  Шеремитов Кирилл Евгеньевич 10 

11.  Багрина Галина Георгиевна 9Б 

12.  Ибрагимов Арсений Сергеевич 9Б 

13.  Анисимов Даниил Петрович 9Б 

14.  Пименов Иван Алексеевич 8Б 

15.  Моргуненко Матвей Юрьевич 8Б 

16.  Собянина Юлия Витальевна 8Б 

17.  Григоренко Максим Александрович 7Б 

18.  Малютин Тимофей Владимирович 7Б 

19.  Диценко Марина Евгеньевна 7Б 

20.  Бачурина Анна Александровна 7А 

21.  Чежегова Александра Николаевна 7А 

22.  Николаев Иван Петрович 7А 

23.  Метиль Ольга Орестовна 7А 

24.  Летунова Яна Сергеевна 6Б 

25.  Шеремитова Ярослава Евгеньевна 6Б 

26.  Чупров Виктор Олегович 6Б 

27.  Ситников Вячеслав Николаевич 6Б 

28.  Курицын Виктор Сергеевич 6Б 

29.  Юмин Степан Александрович 6А 

30.  Камалдинов Фахриддин Хусниддинович 5В 

31.  Шиповалов Вячеслав Андреевич 5В 

32.  Ефимов Кирилл Евгеньевич 5А 



География 28.10.20 (Среда), аудитория 302, 316, 303, 321, 113 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Плесовских Виталий Александрович 10 

2.  Малыгин Денис Сергеевич 10 

3.  Гордеев Демид Витальевич 10 

4.  Шаран Алексей Ярославович 9В 

5.  Лазухин Иван Александрович 9В 

6.  Коптяев Егор Васильевич 9В 

7.  Трофимов Алексей Александровича 9В 

8.  Николаев Иван Петрович 7А 

9.  Шеремитова Ярослава Евгеньевна 6Б 

10.  Курицын Виктор Сергеевич 6Б 

11.  Семенов Федор Юрьевич 5Б 

12.  Лапушкин Илья Дмитриевич 5Б 

13.  Савинов Ярослав Вячеславович 5Б 

14.  Камалдинов Фахриддин Хусниддинович 5В 

15.  Слободсков Павел Евгеньевич 5В 

 

Обществознание 29.10.20 (Обществознание), аудитория 308, 302, 317, 323, 316, 213, 324, 321, 

113 

№ п/п Фамилия, имя, отчество участника Класс 

1.  Козырчикова Полина Александровна 11А 

2.  Хайдукова Яна Борисовна 11А 

3.  Палий Софья Кирилловна 11А 

4.  Чукреева Елизавета Андреевна 11А 

5.  Грачева Людмила Владимировна 11А 
6.  Шеремитов Кирилл Евгеньевич 10 

7.  Белоус Ксения Игоревна 10 

8.  Раковская Юлия Александровна 10 

9.  Плесовских Виталий Александрович 10 

10.  Шумихина Александра Андреевна 9А 

11.  Анисимов Даниил Петрович 9Б 

12.  Лазухин Иван Александрович 9В 

13.  Коптяев Егор Васильевич 9В 

14.  Габдулисманов Алексей Александрович 8Б 

15.  Бехметов Александр Александрович 8В 

16.  Шеломенцева Глория Денисовна 6А 

17.  Марчева София Дмитриевна 6Б 

 

 


